
TOILA VALLAVOLIKOGU
EELNÕU

OTSUS

Toila  09. juuli 2025

Umbusalduse avaldamine vallavanemale 

Võttes aluseks 25. juunil 2025 vallavolikogu 5 liikme poolt esitatud umbusaldusavalduse, 
juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §  22 lõike 1 punktist 18 ja 19, § 46 
lõikest  4,  §  541 lõike  1  punktist  3,  töölepingu  seadusest  §  71 ning  arvestades 
umbusaldushääletuse tulemusi, 

Toila Vallavolikogu otsustab:

1. Avaldada umbusaldust Toila vallavanemale Eve East.

2. Umbusalude avaldamine vabastab Eve East´i vallavanema ametist.

3. Maksta Eve East´ile hüvitis kolme kuu ametipalga ulatuses.

4. Maksta Eve East´ile hüvitis kasutamata jäänud aegumata põhipuhkuse eest.

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

6. Otsuse peale võib esitada vaide Toila Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 
alustel ja korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud  otsusest  teada  saama  või  esitama  kaebuse  Tartu  Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras.

Etti Kagarov
volikogu esimees



Seletuskiri
Toila Vallavolikogu otsuse „Umbusalduse avaldamine vallavanemale“ eelnõu juurde

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  46  lg  1  kohaselt  võib  vähemalt  neljandik 
volikogu koosseisust algatada umbusalduse avaldamise valitsuse liikmele.

Toila  Vallavolikogu  25.06.2025  istungil  esitasid  volikogu  5  liiget  avalduse  umbusalduse 
avaldamiseks vallavanem Eve East´ile.

Umbusalduse avaldamise küsimus on kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) 
§ 22 lõike 1 punkti 18 kohaselt volikogu ainupädevuses. Umbusaldusmenetlust reguleerib 
KOKS § 46. Sama sätte lõike 4 kohaselt vabastab umbusalduse avaldamine vallavanema ja 
valitsuse liikme kohustustest ja ametist. 

KOKS §  45  lõike  5  kohaselt  on  umbusalduse  avaldamise  otsuse  vastuvõtmiseks  vajalik 
volikogu koosseisu häälteenamus. 

Volikogu  poolt  valitud  ja  ametisse  nimetatud  isikute  sotsiaalsed  garantiid  on  sätestatud 
KOKS § 54¹ lõike 1 punktis 3:
Palgalisel ametikohal töötavale volikogu esimehele või tema asetäitjale, vallavanemale või 
linnapeale ja volikogu poolt ametisse nimetatud valitsuse liikmele võib volikogu otsusega 
maksta ametist vabastamisel hüvitust kuni kolme kuu ametipalga ulatuses, kui ta on töötanud 
kaks kuni kaheksa aastat, ja kuni kuue kuu ametipalga ulatuses, kui ta on töötanud vastaval 
ametikohal  rohkem  kui  kaheksa  aastat  ning  vabastamine  toimub  seoses  umbusalduse 
avaldamisega.

Eve East on Toila vallavanem alates 01.12.2017. 


